
Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-05-16 10:14 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 5 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2015-05-16 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. ZACHOSZCZ Paulina 93 AZS UWM Olsztyn 2:34.42 731 34.80 39.40 39.61 40.61
2. ZBROJEWSKA M. 96 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:39.35 665 36.79 40.37 41.17 41.02
3. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 2:43.55 615 37.26 41.94 42.07 42.28
4. MAJSZUTOWICZ P. 98 MKP Szczecin 2:43.62 614 37.36 41.78 41.91 42.57
5. KĘDZIORA Martina 99 MTS Kwidzyn 2:44.23 607 37.22 43.02 42.94 41.05
6. SAMUŁA Wiktoria 99 MTP Lublinianka Lublin 2:44.57 603 37.65 42.28 42.53 42.11
7. CIEŚLAK Katarzyna 94 Posnania Poznań 2:45.25 596 38.51 41.69 42.41 42.64
8. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:47.20 575 38.24 43.11 43.42 42.43
9. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:47.46 573 37.82 43.40 44.07 42.17

10. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:49.04 557 38.28 43.70 44.59 42.47
11. DRABIK Martyna 99 Skalar Słupsk 2:52.87 521 40.47 45.56 44.10 42.74
12. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 2:54.88 503 39.31 43.98 45.47 46.12
13. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard Szcz. 2:57.03 485 39.43 46.05 45.81 45.74
14. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 3:00.59 457 40.77 46.88 47.90 45.04
15. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 3:05.28 423 42.48 47.43 49.26 46.11
16. RUDNICKA Ewa 01 UKS Ostrobramska Warszawa3:08.01 405 42.30 47.77 49.67 48.27

19 - 23 lat

1. ZACHOSZCZ Paulina 93 AZS UWM Olsztyn 2:34.42 731 34.80 39.40 39.61 40.61
2. ZBROJEWSKA M. 96 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:39.35 665 36.79 40.37 41.17 41.02
3. CIEŚLAK Katarzyna 94 Posnania Poznań 2:45.25 596 38.51 41.69 42.41 42.64

17 - 18 lat

1. MAJSZUTOWICZ P. 98 MKP Szczecin 2:43.62 614 37.36 41.78 41.91 42.57

16 lat

1. KĘDZIORA Martina 99 MTS Kwidzyn 2:44.23 607 37.22 43.02 42.94 41.05
2. SAMUŁA Wiktoria 99 MTP Lublinianka Lublin 2:44.57 603 37.65 42.28 42.53 42.11
3. DRABIK Martyna 99 Skalar Słupsk 2:52.87 521 40.47 45.56 44.10 42.74

15 lat

1. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 2:43.55 615 37.26 41.94 42.07 42.28
2. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 2:54.88 503 39.31 43.98 45.47 46.12
3. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard Szcz. 2:57.03 485 39.43 46.05 45.81 45.74

14 lat

1. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:47.20 575 38.24 43.11 43.42 42.43
2. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:47.46 573 37.82 43.40 44.07 42.17
3. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:49.04 557 38.28 43.70 44.59 42.47
4. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 3:00.59 457 40.77 46.88 47.90 45.04
5. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 3:05.28 423 42.48 47.43 49.26 46.11
6. RUDNICKA Ewa 01 UKS Ostrobramska Warszawa3:08.01 405 42.30 47.77 49.67 48.27


